
  

 

 

 

 
 
 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

14.7. 
Coco  
Animovaný / Hudební / Fantasy / Mysteriózní / Dobrodružný / 

Komedie / Rodinný 

Přístupný film 

 

sobota  

15.30 hod. 

Navzdory prazvláštnímu rodinnému zákazu muziky se Miguel 

touží stát uznávaným hudebníkem jako je jeho idol, Ernesto de la 

Cruz. V touze dokázat svůj talent se Miguel souhrou 

neuvěřitelných okolností ocitne v překrásné a barevné Říši 

mrtvých.  

Film  USA . Délka filmu 105 min. 

        Vstupné  50 .- Kč 

28.7. JUMANJI: Vítejte v džungli! 
Dobrodružný / Akční / Komedie / Fantasy 

Přístupný film 

 

sobota 

17.30 hod. 

 

Když čtveřice školáků objeví starou videoherní konzoli se hrou, 

o které nikdy předtím neslyšeli - zvanou Jumanji - ocitají se 

všichni vzápětí v džungli, v níž se hra odehrává, a zcela doslova 

se stávají postavami, které si pro hru zvolili.  

Film. USA. Délka filmu 119 min. 

 Vstupné  50 .- Kč 

11.8. Tátova volha  Přístupný film 

 

sobota 

17.30 hod. 

Komedie / Drama 

Kostýmní výtvarnice Eva nečekaně ovdověla.  Ludvík se jí ani 

nestačil svěřit s tím, že kromě jejich dcery Terezy, má ještě stejně 

starého nemanželského syna. To alespoň naznačuje pečlivě 

ukrytá a náhodně objevená dětská kresba.   

Film  Česko.  Délka filmu 90 min. 

 Vstupné  70.- Kč  

25.8. 

 
sobota 

15.30 hod. 

Králíček Petr 
Rodinný / Animovaný / Komedie / Dobrodružný / Fantasy 

Rebelský králíček Petr žije veselý bezstarostný život spolu s 

ostatními zvířátky na farmě. Nový majitel statku se však o svůj 

životní prostor dělit nemíní – a už vůbec ne se zvířaty. 

Film  USA . Délka filmu 95 min. 

 

 

Přístupný film  

 

 

 

Vstupné  50.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

